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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 008-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
N°O1 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
|
CARGO: PROFESIONAL I1-INGENIERO CIVIL j
N° APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES J CONDICION —l
DESIERTO —,
1 |aparicio amanca, KELY SONALI 45611303 CEPLYA MO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO, } DESCALIFICADO 7
- - NOFOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
2 |ARENAS BERDEJO, LVA DORIS 47569545 CEPI-V-A NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il , NO FIRMO EL ANEXO IV ’ DESCALIFICADO 7
3 |CABRERA CHUQUICHAMPI, VIDAL 45814169 R o CEPI 7 A - NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO I DESCALIFICADO
4 |CACERES BASTIDAS, MICHAEL 42405900 N (1;1 v : - MO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, l DESCALIFICADO
5 |CANSAYA RAHUINMALLMA, RUTH WEDY 70775582 - 7(‘1‘;| V-A NO ADIUNTA LA DOCUMENTACICN SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO I DESCALIFICADO
6 |CARBAJAL ROJAS, ROMULO 31032690 (u;;:‘— NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO I DESCALIFICADO
7 [amconcrsno T e A AT O € LT, [ rocurs
8  [LENCINAS VALERIANO, FREOD CRISTIAN 72535768 CEPI-V-A NO ADJUNTA LA DCCUMENTACICN SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO I DESCALIFICADO
9 |LUZA SEQUEIRQS, RICARDO GONZALO 74581876 CEPI-V-A NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO I DESCALIFICADO
10 [MAMANI SULLCA, ROCIO AMANDA 47256349 CEPI-V-A NO ADJUNTA LA DOCUMENTACICN SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO ' DESCALIFICADO
11 |PARI PORTILLA, FERNANDO ROBERT 70576459 CEPI-V-A NO CUMPLE CON EL GRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCALIFICADO
12 |PRUDENCIO QUISPE, YASSER RICARDO 45025178 CEPI-V-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
13 [RIOS BARZOLA, JACKELYN RAIZA 46284956 CEPI-V-A NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL-CONCURSO DESCALIFICADO

Escaneado con CamScanner



.t N peg

usco

COMUNICADO 001

Plesn

CSPESE

BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 008-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
N° 02 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: PROFESIONAL II-ECONOMISTA
N* APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ABARCA DELGADO, JUAN ANTONIO 01226111 CEPI-V-B LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXQ IV, NO MARCO LAS ALTERNATIVAS DESCAUEICADD
2 |AGUILAR RAMCS, MARIA ISABEL 23993239 CEPI-V-B NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSS DESCALIFICADO
3 |aLvaRez GaRate, CARMEN YOHANNA —— CEPIVE NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO DESCATIFCATO
CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO (11 Y IV
4 |CASTRO LORDAN, PAOLA MARIBEL 47107871 CEPI-V-B CAUFICA
S |DIAZ BELLIDO, FERDINAND 43492063 CEPI-V-B NO CUMPLE CON EL CRDEN ESTABLECIDC EN LAS BASES DESCAUFICADC
6 |DIAZ DEL SOLAR, MARYELINNG GUISSEBELL 72895307 CEPI-V-8 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NC CALFICA
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSS
7 |FARFAN COLLANTES, CARMEN 42703191 CEPI-V-B DESCALFICADD
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDC EN LAS BASES, LOS FORMATCS ADJUNTOS NO CORRESSONDE
A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
8 |GUERRA ARANIBAR, GABRIELA 72503534 CEPI-V-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
9 |GUERRERC CRUZ, RICHARD 41596765 CEPI-V-B CAUFICA
10 |HOLGUIN soUs, STALIN WENCES 46430938 CEPI-V-8 NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCAUFICADO
11 [HUAMAN ILLA, ROSALIA 44035298 CEPI-V-8 NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO IlI DESCAURCADS
12 |LEON CAYTUIRO, DIANA CONCEPCION 10134119 CEPI-V-B NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDC EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXC V-HOJA DE VIDA DESCAURICADD
13 [MAMANITACO, OLGA 48182348 CEPI-V-B NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
14 [MAZA QUINONES, NESTOR 46381043 CEPI-V-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V- HOIA DE VIDA DESCALFICADO
15 [MONTOYA CHACON, JAMES EDWAR 40297029 CEPI-V-B NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALFKADD
16 |PANDO KCANCHA, JAIME 40734443 CEPLV-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1, NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS DESCAUSICADO

A

0G RAMER
JUANF

30 -

5
&

k».
% o
SLINTIEN

Escaneado con CamScanner



’

. 4 CcuUscCo

JintFgridad)

COMUNICADO 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESQ DE SELECCION- N° 008-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728
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17 |PAZ LOVATON, GUNTHER 40260816 CEPI-V-B
CALIFICA
18 |PILARES JUANA 23981120
s CEPI-V-B N I
O CONSIGNO APELLIDOS Y NOMERES IIl DESCAUIFICADD
19 |PUMA CANO, VALERIA 45823977 CEPI-V-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL ANEXO |, 11, Ill Y IV, NO FIRMO
NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
20 |RECHARTE MATAMGROS, HARALD HERNAN 24706004 CEPIEB NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSQ,
NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS DESCAUFICADC
21 |RIOS CARPIO, KLISMAN RULLY 72950302 CEPI-V-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES Ili DESCAUFICADC
22 |ROZAS VILLASANTE, BETSY ARASELLY 70135692 CEPI-V-8 CALIFICA
23 |SALAS GARCIA, HENRY CESAR 1326667 CEPI-V-B CALIFICA
N°03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE HUAROCONDO
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
N* APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ACCOSHUANCA APARICIO, JUAN 47342357 OHP-TII-C NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
2 |ARAUIO JIMENEZ, CARLOS ENRIQUE 40120681 OHP-TII-C NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NC CAUFICA
3 [cAsAs, MANOLO 41367011 OHP-TII-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCAUIFICADC
NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO e
-TII- g DESCALIFICADO
4 [CCASANISALCEDO, HILARION 24802149 CHEEE CONSIGNG APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXG 1l
S0ee OHPTIFC NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL ANEXO IV, NO FIRMO NI FOLIO DESCALIFICADO
5 |DELGADO VASQUEZ, CESAR AUGUSTO 4 LA DOCUMENTACION PRESENTADA
CALIFICA
6 |EGUILUZ HUISA, EDGARD 44082555 OHP-TII-C
Tl N LAS BASES DEL CONCURSC DESCALIFICADO
7 |ESPEJO MAMANI, LUIGI EDGARDO 41205446 OHP-TII-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO E
DESCALIFICADO
-Til- CIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA
8 |FERNANDEZ ASTETE, YAN CARLO 47694701 OHP-TII-C NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLE
DESCALIFICADO
-THI- UMENTACION SUSTENTATORIA PAG. 06, 08, 11,13
S [GARCIA CONZA, SAUL RONAL 44683269 OHP-TII-C NO CUMPLE CON FIRMAR TODA LA DOC! J
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 008-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
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10 |GONGORA ORE, RICARDO 23858911 OMP-TII-C NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES ANEXQ Il DESCALIFICADO
11 |HiNoIOSA ACcosTUPA, EDILBERTO 43041553 pr— NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMG LA DOCUMENTACION

PRESENTADA, NO CONSIGNO APELLIDGS Y NOMBRES DEL ANEXO IIl DESCAUFICADO
12 MUALLPA HUKNER. TSRS p— SHPTIE gsrcuwu CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO BESCAUFICHDG
13 |HUAYCOCHEA NUNEZ DE LA TORRE, RAUL EFRAIN 23950943 OHP-TII-C CALIFICA
14 [HURTADO CORDOVA, PAVEL JOHANN 72424999 OHP-TII C NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES ANEXO Iil, NO ADJUNTO DNI DESCAUFICADO
15 [uma ucHuPE, HECTOR 45246030 OHP-TII-C CAUFICA
16 [LUIANO CHINO, OLVIT EDSON 70116370 OHP-TII-C NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES ANEXO IIl, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
17 [MAMANI OVIEDO, MARCO ANTONIO 47844341 OHP-TII-C NO CUMPLE CON EL CROEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESQ DESCAUFICADO
18 |MASIAS AUCCA, PEDRO ANGEL 70223482 OHP-TII-C NO ADJUNTO LA ACREDITACICN DE FORMACION ACADEMICA DESCAUFICADC
19 |MURGUIA FLORES, ANGEL 24981807 OHP-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDC EN LAS BASES DESCALIFICADO
20 |PACORI HERRERA, EDWIN PATRICIO 46538972 OHP-TII-C NO CUMPLE CON EL GREEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADS
21 |raiaming espinoza, T ST OHP-THC :&c)::ér\ﬁfu CON EL ORDEN ESTABLECIDG EN LAS BASES, NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES DEL e EeADD
22 |POMA FLORES, IRWIN JESUS 26612452 OHP-TII-C CALIFICA
23 [PUMACAYO VALENCIA, FELICIANG WILFREDO 29373348 OHP-TII-C NO ADJUNTA LA DGCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
o - owme  |ocosROmI oI G L NOTOloW GO | pscamaco
25 [RINCON URFANO, JUAN CARLOS 46422709 OHP-TII-C NO CUMPLE CON EL CRDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
26 |RIOS SARMIENTO, MARIO LEE 75494681 OHP-TII-C CALIFICA
27 [sAas patomo, ROBINSON 47034859 OHP-TII-C NO ADJUNTO LA ACREDITACION DE FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 008-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
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28 [SILVA PAUCAR, JUAN MIGUEL 46482851 OHP-TII-C NO ADJUNTO LA ACREDITACION DE FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO
29 |TTITG JUSTINIANI, HECTOR 41793992 OHP-TII-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADC
I N — RUBEN 44800445 GHRTC ::Egshr'ﬂ?:o APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADD
31 |VALVERDE VALDEZ, RICHARD CESAR 45813160 OHP-TII-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSC DESCALIFICADO
32 |VILLAFUERTE SILVA, YOSIMAR MICHAEL 45879212 OHP-TII-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSC DESCAUFICADO
33 |2EVALLOS ARAGON, ERICK IVAN 23819636 OHP-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
N* 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE PARURO
CARGO: TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS !l
N* APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGC OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
twcmmmon, o secaunceos
2 |AMPUERO CARDENAS, NICOLL 75153828 OP-TII-D NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCAUFICADO
3 [BOMEILLA QUISPE, YAQUELINE ANED 70899257 OP-TII-D NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALFICADC
a4 |CARDENAS JUAN DE DIOS, ONALGO 73698828 Ge:TikD NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO CONSIGNA APELLIDOS Y NCMBRES EN EL DESCATICARD
ANEXO 1ll, NO ADJUNTO EL ANEXO IV
s |casmiio wauias, RUBEN JHONATAN 72374543 D r;:sgg)mleno APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I1l, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS T
6 |CCALLATA CAUSAYA, JAIME WILDE 73643317 OP-TII-D NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HCIA DE VIDA DESCALIFICADD
7 |Cusl CACERES, WALTER RUBINO 73054135 OP-TI-D NO CUMPLE CON FIRMAR EL DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 |FLORES RAMIREZ, YORT EU 73597829 OP-TII-D NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSQ DESCALIFICADO
9 |GAMARRA CCANRE, EDER 44570076 OP-TILD r:ﬁ;tél\:rm CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES DEL DESCAURICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 008-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
10 |GUTIERREZ PALOMINO, EMERSON 45856559 OP-Ti-D NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO J DESCAUIFICADO
11 |1ARA HANCCO, JUAN ARCADIO 73764153 oP-TI-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO,, NO CALIFICA
LA EXPERIENCIA LABORAL ACREDITAADA ES ANTERIOR AL BACHILLERATO

12 |MAMANI QUISPE, MELESIO 23857742 OP-TII-D NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO I DESCALIFICADO
13 |MAYTA HUAMAN, EDYSON ARNOLD 74843834 oP-TH-D NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES DEL ANEXO I1l, NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATCRIA DESCAUFICADC
14 |PALOMINO OVIEDO, ALEXANDER 72545242 OP-TII-D NO ACREDITA LA DOCUMENTACICN DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTC DESCALIFICADC
15 |QUISPE MAMANI, ALAIN JORGINHC 70363071 oP-TI-D NO FOLIO, NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO ADJUNTO DNI DESCALIFICADC
16 |QUISPE NARVAEZ, MARY LUZ 76841313 OoP-TII-D NO CUMPLE CON EL CRDEN ESTABLECIDC EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXC V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADC
17 |QUISPE SALAS, JHOEL DAVID 72623747 OP-Til-D NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATGRIA DESCAUFICADC
18 |RAMOS GOMEZ, EDWIN 2448381 oP-TII-D NG CUMPLE CON EL CRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
19 |RETAMOZO CHOQUE, LEONARDC DAVID 71945768 QP-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
20 [RIVERO AVILA, BRYAN EDUARDO 70827913 OP-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTC ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCAUFICADC
21 |ROBLES PIMENTEL, EDDY 44164019 CP-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
22 |SULLCARAY DE LA CRUZ, Juuo 47071445 OP-TI-D NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I1l, NO CONSIGNO DNI DESCALIFICADO
23 |VENTURA FERNANDEZ, EHLERS ZHAMILD 714308973 OP-TII-D NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 008-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORALD. LEG. N° 728,

24 |ZAVALA GARCIA, ALVARO JOSE 73053104

OP-TII-D NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO III, NO CONSIGNO DN ‘ DESCAUFICADD

El comité Evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientas se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia VIERNES 25 DE JUNIO DEL 2021 a las 14:30 PM en el

orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:

* El postulante deberd contar con una buena conexién a internet Y un equipo electrénico (computadora/laptop,
que sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.

* Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

* Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.

teclado v un mouse, cdmara, audifonos o auriculares), la institucidn no se hace responsable por cualquier inconveniente

* Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintas(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia de terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO v serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITE
CUSCO, 23 DE JUNIO DEL 2021
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